
 LP5-114006-1  臺灣銀行採購部

 電冰箱 投標廠商報價一覽表

 114年06月13日 上午 10:10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

宏發

展業

有限

公司

好家

電工

程有

限公

司

聲寶

股份

有限

公司

兄弟

資訊

科技

有限

公司

佳瑩

科技

有限

公司

威宏

電器

有限

公司

藏林

實業

有限

公司

帝谷

通信

工程

有限

公司

上十

慶電

器有

限公

司

亦辰

空調

家電

企業

社

亞喬

企業

行

明聳

企業

有限

公司

千代

工程

有限

公司

史代

新股

份有

限公

司

豪廣

國際

企業

有限

公司

豪鑫

電機

有限

公司

金昌

通信

器材

有限

公司

吉生

科技

有限

公司

亨嘉

企業

有限

公司

八ㄚ

旺實

業有

限公

司

名勵

企業

有限

公司

萬利

企業

有限

公司

富新

電器

有限

公司

竹一

鑫電

器有

限公

司

組別 項次 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區

1 1 4150 4150 4035 4150 4239 4170 4162 4150 4151 4150 4082 4150 4150 4045 4045 4200 4150 4250 4115 4150 4150 4150 4230

1 2 4150 4400 4275 4400 4489 4420 4402 4400 4401 4400 4325 4400 4400 4280 4280 4450 4390 4500 4355 4400 4400 4400 4480

1 3 6100 6100 5840 6100 6189 6120 6105 6100 6101 6100 5962 6160 6100 5843 5843 6130 6099 6200 5960 6100 6100 6100 6180

1 4 6100 6100 5840 6100 6189 6120 6105 6100 6101 6100 5957 6160 6100 5843 5843 6130 6099 6200 5960 6100 6100 6100 6180

1 5 9800 9800 9450 9800 9889 9820 9801 9800 9801 9800 9510 9770 9800 9452 9452 9820 9699 9900 9570 9800 9800 9800 9880

1 6 9800 9800 9450 9800 9889 9820 9801 9800 9801 9800 9509 9770 9800 9452 9452 9820 9699 9900 9570 9800 9800 9800 9880

1 7 12900 12900 12340 12900 12989 12920 12900 12900 12901 12900 12483 12900 12900 12343 12343 12910 12800 13000 12510 12900 12900 12900 12980

2 1 12790 12700 12789 11500 12800 11800 12890 11750 11800 12700 12800 11990 11800 12750 12800

2 2 12850 12850 12360 12850 12939 12870 12850 12850 12851 12850 12438 12850 12850 12365 12365 12849 12700 12950 12580 12850 12850 12850 12930

2 3 16000 16000 15330 16000 16089 16020 16000 16000 16001 16000 15459 16000 16000 15333 15333 16000 16000 16100 15550 16000 16000 16000 16080

2 4 19400 19400 18585 19400 19489 28587 19420 19400 19400 19401 19400 18730 19360 19400 18588 18588 19490 19300 19500 19005 19400 19400 19400 19480

2 5 21600 21600 20640 21600 21689 20645 21620 21600 21600 21601 21600 20837 21600 21600 20643 20643 21610 21500 21700 21060 21600 21600 21600 21680

2 7 24300 24300 23260 24300 24389 24320 24301 24300 24301 24300 23429 24300 24300 23263 23263 24300 24100 24400 23680 24300 24300 24300 24380

2 8 27100 27100 25890 27100 27189 25896 27120 27101 27100 27101 27100 26118 27100 27100 25895 25895 27000 27000 27200 26310 27100 27100 27100 27180

2 9 27200 27200 25930 27200 27289 27220 27199 27200 27101 27200 26215 27200 27200 25935 25935 27200 27100 27300 26350 27200 27200 27200 27280

廠商編號

廠商名稱

 註:廠商報價金額前加註*者表示該項報價經審查不合格

 公告之資料僅供參考，倘有錯誤仍以各投標商之書面投標文件為準 1/4
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組別 項次

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 7

2 8

2 9

廠商編號

廠商名稱

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

新麗

電器

有限

公司

富禾

電器

有限

公司

康福

電子

實業

有限

公司

新和

風企

業社

侑興

電器

有限

公司

泓信

電器

工程

有限

公司

八本

金家

電有

限公

司

程泰

空調

工程

有限

公司

騰鋒

有限

公司

富信

人電

器有

限公

司

福盛

冷凍

空調

有限

公司

原嵩

有限

公司

和陞

工程

有限

公司

賓赫

企業

有限

公司

同大

電器

行

明音

電器

行

富麗

空調

科技

有限

公司

隆豐

科技

有限

公司

寅勝

企業

有限

公司

麥得

森企

業有

限公

司

大成

電器

行

長餘

國際

有限

公司

智慧

家電

工程

有限

公司

百恆

威實

業有

限公

司

全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區

4150 4200 4150 4150 4150 4080 4115 4150 4150 4150 4150 4100 4150 4150 4150 4150 4150 4150 4060 4036 4150 4050

4400 4420 4400 4400 4400 4330 4355 4400 4398 4400 4400 4350 4398 4400 4150 4400 4400 4400 4310 4280 4400 4300

6100 5850 6100 6100 6100 6030 5960 6100 6098 6150 6100 6050 6102 6098 6100 6100 6100 6100 6000 6100 6010 5845 6100 6000

6100 5850 6100 6100 6090 6030 5960 6100 6098 6150 6100 6050 6098 6100 6100 6100 6100 6100 6010 5845 6100 6000

9800 9600 9800 9800 9800 9600 9570 9800 9798 9750 9800 9750 9798 9800 9800 9800 9800 9800 9710 9455 9800 9700

9800 9600 9800 9800 9800 9600 9570 9800 9798 9750 9800 9750 9798 9800 9800 9800 9800 9800 9710 9455 9800 9700

12900 12700 12900 12900 12900 12500 12510 12900 12898 12900 12900 12850 12898 12900 12900 12900 12900 12900 12810 12345 12900 12800

12750 12800 12780 12400 12800 12800 12800 12698 12750 12400 12750 12750 11855 12700 11498

12850 12750 12850 12850 12850 12500 12580 12850 12848 12850 12850 二價 12850 12848 12850 12850 12850 12850 12650 12850 12760 12365 12850 12750

16000 15800 16000 16000 16000 15500 15550 16000 15998 16000 16000 15950 16000 15998 16000 16000 16000 16000 15800 16000 15910 15335 16000 15900

19400 19000 19400 19400 19400 18800 19005 19400 19398 19350 19400 19350 19400 19398 19400 19400 19400 19400 19050 19400 19310 18590 19400 19300

21600 21200 21600 21800 21600 21200 21060 21600 21598 21600 21600 21550 21600 21598 21600 21600 21600 21600 21600 21510 20645 21600 21500

24300 23800 24300 24300 24300 23800 23680 24300 24298 24300 24300 24250 24298 24300 24300 24300 24300 24300 24210 23265 24300 24200

27100 26500 27100 27100 27100 26500 26310 27100 27098 27100 27100 27050 27100 27098 27100 27100 27100 27100 27100 27010 25895 27100 27000

27200 26600 27200 27200 27200 26600 26350 27200 27198 27200 27200 27150 27198 27200 27200 27200 27200 27200 27110 25935 27200 27100

 註:廠商報價金額前加註*者表示該項報價經審查不合格

 公告之資料僅供參考，倘有錯誤仍以各投標商之書面投標文件為準 2/4
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組別 項次

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 7

2 8

2 9

廠商編號

廠商名稱

50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73

雅光

有限

公司

信益

企業

有限

公司

捷座

企業

有限

公司

景春

有限

公司

中華

電器

行

東元

電機

股份

有限

公司

得興

電器

有限

公司

丞廷

企業

有限

公司

淨寶

企業

有限

公司

新向

系統

科技

股份

有限

公司

蓁筳

園企

業有

限公

司

凱創

國際

股份

有限

公司

皇儒

貴有

限公

司

百裕

電業

有限

公司

台灣

松下

銷售

股份

有限

公司

山茶

花空

調服

務有

限公

司

艾而

康實

業有

限公

司

美齊

富有

限公

司

國際

極品

科技

有限

公司

星滿

企業

有限

公司

昭亨

企業

有限

公司

大盟

電器

行

禾晉

電器

有限

公司

葉氏

企業

全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區

4250 4090 4150 4148 4150 4150 4200 4100 4145 4165 4160 4100 4060 4055 4150 4175 4150 4150 4050 4150 4100

4500 4340 4400 4398 4400 4400 4450 4340 4395 4415 4410 4340 4310 4305 4400 4425 4400 4400 4350 4400 4340

6200 6040 6100 6098 6100 6100 6150 5999 6095 6115 6110 6000 6010 6005 6100 6118 6100 6100 6050 6100 5943

6200 6040 6100 6098 6100 6100 6150 5999 6095 6115 6110 6000 6010 6005 6100 6118 6100 6100 6050 6100 5943

9900 9740 9800 9798 9800 9800 9850 9600 9795 9815 9810 9700 9710 9705 9800 9800 9800 9800 9700 9800 9555

9900 9740 9800 9798 9800 9800 9850 9600 9795 9815 9810 9700 9710 9705 9800 9800 9800 9800 9700 9800 9555

13000 12840 12900 12898 12900 12900 12950 12500 12895 12915 12910 12800 12810 12805 12900 12890 12900 12900 12800 12900 12493

12800 12600 12800 12800 12750 11489 12700 12781 12760 11500 11500 11499 11499 11499 12699 12689 12800 11500 12480

12950 12790 12850 12848 12850 12890 12850 12900 12425 12845 12865 12860 12750 12760 12760 12755 12850 12827 12850 12850 12800 12850 12562

16100 15940 16000 15998 16000 16000 16050 15445 15995 16015 16010 15900 15910 15910 15905 16000 15917 16000 16000 15900 16000 15532

19500 19340 19400 19398 19400 19440 19400 19450 18650 19395 19415 19410 18588 19310 18587 19310 19305 19400 19331 19400 19400 18800 19400 18987

21700 21540 21600 21322 21600 21600 21650 20740 21595 21615 21610 20647 21510 20646 21510 21505 21600 21521 21600 21600 20700 21600 21043

24400 24240 24300 24298 24300 24300 24350 23415 24295 24315 24310 24200 24210 24205 24300 24231 24300 24300 24200 24300 23663

27200 27040 27100 27098 27100 27100 27150 26200 27095 27115 27110 25896 27010 25895 27010 27005 27100 27011 27100 27100 25895 27100 26294

27300 27140 27200 27198 27200 27200 27250 26899 27195 27215 27210 27100 27110 27105 27200 27111 27200 27200 27100 27200 26332

 註:廠商報價金額前加註*者表示該項報價經審查不合格

 公告之資料僅供參考，倘有錯誤仍以各投標商之書面投標文件為準 3/4
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組別 項次

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 7

2 8

2 9

廠商編號

廠商名稱

74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 92 93 94

梅山

安順

電器

企業

有限

公司

慶順

空調

科技

企業

有限

公司

佳欣

冷凍

空調

工程

有限

公司

益發

電器

行

向達

企業

股份

有限

公司

三越

電子

科技

有限

公司

金正

興國

際有

限公

司

山菱

科技

有限

公司

昌昱

企業

有限

公司

中華

電信

股份

有限

公司

企業

客戶

分公

司

大勵

企業

有限

公司

稻草

人科

技有

限公

司

冠成

家電

股份

有限

公司

冠緯

國際

有限

公司

琠石

企業

社

北金

行

詠敘

空調

工程

有限

公司

依風

企業

有限

公司

源森

電器

有限

公司

秉奕

企業

有限

公司

全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區

4076 4077 4095 4160 4200 4200 4150 4100 4123 4150 4150 4153 4165 4140 4100 4170

4316 4317 4335 4410 4450 4450 4400 4350 4365 4400 4400 4403 4415 4390 4350 4420

5948 5948 5940 6110 6150 6150 6100 5835 6050 5950 6014 6100 6100 6103 6115 6090 6050 6120

5948 5948 5940 6110 6150 6100 6050 6076 6100 6100 6100 6115 6090 6050 6120

9501 9501 9550 9810 9850 9850 9800 9750 9603 9800 9800 9803 9815 9790 9702 9820

9501 9501 9550 9810 9850 9850 9800 9750 9603 9800 9800 9800 9815 9790 9702 9820

12488 12489 12490 12910 12950 12950 12900 12850 12610 12900 12900 12903 12915 12890 12740 12920

12749 12759 11549 12480 12230 12450 12700 12690 12700 12800 12650

12533 12533 12560 12860 12900 12900 12850 12380 12800 12450 12950 12830 12832 12853 12865 12840 12691 12870

15602 15602 15530 16010 16050 16050 16000 14960 15950 15550 15617 16000 16002 16003 16015 15990 15778 16020

18766 18766 18637 18985 19410 19450 19450 19400 18420 19350 18950 18915 19380 19382 19403 19492 19415 19390 19110 19420

21077 21077 20696 21040 21610 21650 21650 21600 20890 21550 21300 21049 21600 21600 21603 21600 21615 21590 21266 21620

24021 24021 23660 24310 24350 24350 24300 24250 23668 24300 24300 24303 24315 24290 23912 24320

26478 26478 25945 26290 27110 27150 27150 27100 25400 27050 26900 26384 27100 27100 27103 27109 27115 27090 26656 27120

26921 26922 26330 27210 27250 27250 27200 27150 26481 27200 27200 27203 27215 27190 26754 27220

 註:廠商報價金額前加註*者表示該項報價經審查不合格

 公告之資料僅供參考，倘有錯誤仍以各投標商之書面投標文件為準 4/4


